令和５年３月２４日

関係各位

保護者様

京都市立小野小学校

校長  寳居 繁治

離・退任教職員のご案内

平素は本校教育にご協力・ご支援いただきまして、誠にありがとうございます。

昨日は、卒業式で６年生の子ども達との寂しいお別れをしたばかりですが、教職員についても下記の

者が３月をもって退任及び離任することとなりました。

先日配付いたしました「離任式・始業式のお知らせ」でお伝えしたように、今年度は３０日（木）

に本校運動場（雨天：体育館）において「離・退任式」を実施いたします。

短い時間ではありますが、離・退任教職員と子ども達とのお別れの時間をもちたいと思います。よ

ろしくお願いいたします。

教職員の退任及び離任についてお知らせいたします。

◇退任教職員

米津 雄規  先生

川本 優衣  先生

松井 義宗  先生

鳴海 博   管理用務員

髙橋 有沙  総合育成支援員

柳田 健斗  総合育成支援員

◇ 離任教職員

平岡 美香  先生

小川 里奈  先生

松蔭 麻衣  先生

伊藤 茂   先生

松村 士岳  先生

三浦 裕子  先生

市原 明美  給食調理員

沢田 綾子  学校司書

※着任先については、４月１日の新聞発表等でご確認ください。